АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от    17.11.2021  №   341
       ст-ца  Багаевская
О внесении изменений в постановление от  11.02.2014г.
№ 64  « Об утверждении Положения о комиссии по оценке стоимости подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»
    В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения мер по противодействию, профилактике коррупции на территории муниципального образования «Багаевское сельское поселение» Администрация Багаевского сельского поселения постановляет:
  1. Внести изменения в постановление от  11.02.2014г. № 64  «Об утверждении Положения о комиссии по оценке стоимости подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»:
 1.1. приложение №1 читать в новой редакции.
 2. Постановление  подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения  в интернет сети.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Багаевского
сельского поселения                                                                              П.П.Малин
Постановление  вносит:
Бубукина Е.Б.
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

от  17.11.2021г. №  342

СОСТАВ
 комиссии по оценке стоимости подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
	Малин Павел Павлович

	 глава Администрации Багаевского сельского поселения - председатель комиссии

	Куповцова Оксана Александровна
	Заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения - заместитель председателя комиссии

	Бубукина Елена Борисовна
	Начальник сектора по социальным и кадровым вопросам - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кияшко Галина Валерьевна
	Главный бухгалтер

	Костюк Александр Викторович
	Начальник сектора сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений

	Землянская Людмила Алексеевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	Родина Оксана Ивановна
	Депутат Собрания депутатов Багаевского сельского поселения
(по согласованию)

	Донев Андрей Александрович
	Председатель Собрания депутатов Багаевского сельского поселения – глава Багаевского сельского поселения
(по согласованию)

Старший инспектор                                                                            В.А.Ерошенко